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BRANDT
TM

 Plant Start  

Përmbajtja Neto: 5 litra
Pesha Neto: 7,06 kg

FORMULATED  IN  USA

MANUFACTURED  IN  EU

Pleh Startimi i Koncentruar                                                                                                                    
 

Analizë e Garantuar

     Azot Total (N) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .8,0% p/p
           8,0% p/p Azot Amoniakal (N) 
     Fosfor i Tretshëm në Ujë (P2O5). . . . . . . . . . . . .31,0% p/p       
     Kalium i Tretshëm në Ujë (K2O). . . . . . . . . . . . . . .4,0% p/p 
     Ekstrakt i algave të detit (Ascophyllum Nodosum). .4,0% p/p 
     Manitol. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .0,1% p/p 
     Acid Alginic. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .0,3% p/p

PLEH LIKUID NPK 8-31-4  

TUNDENI MIRË PARA PËRDORIMIT 

Lexoni me kujdes udhëzimet e etiketës së produktit përpara përdorimit. Aplikimi i 
rezervohet vetëm kultivuesve dhe personelit të autorizuar për përdorim. Për sigurinë 
humane dhe mjedisore, ndiqni udhëzimet e sigurisë në këtë etiketë. Të ruhet në 
temp. nga 5°C deri 35°C. Ky produkt të përdoret vetëm në rastin e kërkesave të 
kulturave. Mos aplikoni norma më të larta se ato të rekomanduara në etiketë. 

Nr. i Regj: 3087, datë 18/01/2024

Informacion i Përgjithshëm 
BRANDT PLANT START është një solucion plehërues i 
koncentruar, i formuluar për të promovuar sistem rrënjor të 
shëndetshëm, më të fuqishëm si dhe rritje dhe zhvillim të 
hershëm. I pasur në fosfor dhe i prodhuar nga burime 
ushqyese të cilësisë më të lartë, BRANDT PLANT START 
ofron një burim cilësor të azotit të lehtë-disponueshëm për 
të nxitur rritjen, ndërsa fosfori dhe kaliumi janë lehtësisht të 
disponueshëm për të siguruar sistem rrënjor të fortë.

Distributor:

PLANTA Sh.P.K
Lgija “18 Tetori”, Ruga “Vath Korreshi” nr. 3/1
Lushnje-Albania
Tel & Fax. +355 35 212 004
Email: plantashpk@hotmail.com  

BRANDT PLANT START ndihmon në lehtësimin e të gjitha 
llojeve të stresit bimor, si biotik ashtu edhe abiotik, 
veçanërisht stresin për shkak të kushteve të pafavorshme 
klimatike dhe gjatë transplantimit. 

BRANDT PLANT START mund të aplikohet nëpërmjet ujitjes 
dhe gjatë transplantimit, me ujitje me pika dhe aplikime 
gjethore. 

BRANDT PLANT START rekomandohet për përdorim si një 
shtesë e një programi plehërues të ekuilibruar mirë dhe nuk 
është menduar të jetë zëvendësues për praktikat e mira 
kulturore. 

Shkalla optimale e aplikimit ndryshon në varësi të cilësive të 
tokës (si pH, përmbajtja e lëndës organike, struktura), 
kushtet e motit, koha e vitit, shëndeti i përgjithshëm i 
kulturave dhe specieve bimore. Për rezultate më të mira, 
ndiqni rekomandimet e analizës tokësore ose gjethore.  

Nr. i Serisë: 
Data e Prodhimi:
AFATI I RUAJTJES: 5 VJET  


